

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ซื้ออะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน ๗รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๙๒,๗๐๐ / บาท

(สองล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

๑๘ ม.ค. ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๒,๒๙๒,๗๐๐ / บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑, แผ่น

(สองล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด /

(๒) บริษัท เอ.ไอ.ซี.อี.เอนเตอร์ไพรส์ (ไทย) จำกัด /

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายจเด็จ กลิ่นชื่น

ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร

ประธานกรรมการ

๒. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ

๓. จ.ส.อ.ธนบุลย์ ปัตถภาวะโร

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ

๔. พ.อ.ท.อนุพันธ์ สัมมานุช

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ

๕. พ.อ.อ.คมชาญ คำทา

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ

๖. พ.อ.อ.สิทธิชัย โชชัย

ช่างเครื่องบิน ท ๒

กรรมการ

๗. นางสาวมธุรส เมืองเสริม

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน 7 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	1B350-1B1	STATIC INVERTER	1	1,539,000	1,539,000	
2	VO40KH	CELL BATTERY	15	26,000	390,000	
3	4074 T58 P04	PACKING "C" SUMP	10	9,700	97,000	
4	4074 T58 P09	PACKING "C" SUMP	10	18,400	184,000	
5	NAS 1102 E4-12	SCREW	140	100	14,000	
6	NAS 1102 E4-14	SCREW	130	390	50,700	
7	M 83248 -1-903	PACKING	20	900	18,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,292,700	
(สองล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)						